
Zarządzenie nr 89/08 

Wójta Gminy Ciepłowody 

z dnia 18 września 2008  r. 
 
 
 
w sprawie likwidacji drogi transportu rolnego. 
 
 
 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym  (jedn. tekst Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn.  
zm.) oraz art. 8 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych(Dz.U z 2000 r. Nr 71,poz.838 z poźn. zm.)- Wójt Gminy 
Ciepłowody zarządza co następuje: 
 
 

§ 1 

 

 
Likwiduje się drogę transportu rolnego w Tomicach – działka nr 47/1                         
o pow.0.54 ha 
 
 

§ 2 

 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Ochrony 
Środowiska i Rolnictwa       

 

 

§ 3 

 

 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania 
 
 
 
 
      
 
 
 
 


